
Exklusives A1 Angebot 
für die GPF:

Mobile-Service-Pauschale: € 27,-/Jahr.
Entfall des Aktivierungsentgeltes in der Höhe von € 29,90. Unlimitierte Sprachminuten/SMS/MMS gelten österreichweit. Nicht inkl.: Sprachverbindun-
gen/Nachrichten zu Betreiber-Kurzrufnummern, Dienste und Mehrwertnummern und SMS-Bestätigungen (€ 0,29). Eine missbräuchliche Nutzung (z.B. 
Verwendung unter automatisierter Verfahren oder mehr als 10.000 Einheiten pro Monat) dieser Leistungen ist gemäß den Entgeltbestimmungen und der 
AGB untersagt. Nach Verbrauch des jeweiligen inkludierten Datenvolumens im Inland werden Datendienste gesperrt, danach optionaler Paketverkauf. 
Übertragungsgeschwindigkeiten sind die beworbenen Maximalgeschwindigkeiten für welche die jeweiligen Tarife im Funknetz technisch freigeschaltet 
sind, diese können stark variieren, da sie von verschiedenen Faktoren (Verfügbarkeit des 4G/LTE Netzes, Zellauslastung, etc.) abhängig sind. Für A1 
Free Stream Chat gelten zusätzlich die Free Stream Nutzungsbedingungen.

Du kannst alles.
Im 5Giganetz von A1.

A1 SIMply Member S

5 GB
Datenvolumen mit Kostensicherheit

zur Gänze in der EU gültig

Unlimitierte Min/SMS/MMS
Bis zu 50 Mbit/s Download und 

10 Mbit/s Upload

Inklusive A1 Free Stream Chat

€ 1032

Monatliches Grundentgelt

-20%
Member Bonus

Gratis 
Aktivierung
(iHv € 29,90)

• �Der perfekte Einsteiger-Tarif, flexibel 
und ohne Bindung

• �Exklusiv: -20% auf den regulären 
Privatkunden-Tarif

• �Aktivierungsentgelt iHv € 29,90 sparen

Auf der Suche nach einem neuen Handy? Ihr exklusiver € 100 Hardware Bonus: 
€ 100 auf Top-Smartphones sparen, gültig für Erstanmelder und NEXT – z. B. mit 
dem Tarif A1 Member Mobil S (10 GB) um € 23,92 und 24 Monaten Bindung.

Der A1 SIMply Member S Tarif, 
einfach ohne Bindung.


